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PAVEFAST

 SENS ET ORDRE DE POSE DES GRILLES 

EN DÉCALER APRES EMBOITAGE DES PAVÉS

SEUIL DE PORTAIL

2 3

4 5 6

1

7

80

60

GRIFFES EN BAS
 A CASSER

 AVANT POSE

GRIFFES
EN BAS

GRIFFES
A GAUCHE

1
REMPLISSAGE DE LA GRILLE 

AVEC LES PAVÉS A l’AIDE D’UN MAILLET.

FACE ANTIDÉRAPANTE EN SURFACE

EMBOITAGE A PETITS COUPS !

BORD’EASY
A emboiter
simplerment

DÉCOUPAGE PAVÉS
EN BORDURE

8
ATTENTION !


